1

2021年 3月 25日

各 位

                         会 社 名  大王製紙株式会社

                         代表者名  代表取締役社長     佐光 正義

                         問合せ先  取締役総務人事本部長 藤井 博充

                         TEL    03－6856－7503

部門長及び部長職等の異動に関するお知らせ

 下記のとおり、2021年 4月 1日付 部門長、部長職および子会社役員の異動についてお知らせします。

                    記

１．部門長および子会社代表者の異動

   （新役職）  （氏 名）    （現役職）

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

副本部長＜コンシューマ営業担当＞

西本
にしもと

 尊
たか

久
ひさ

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

広域統括第一部長

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部 副本部長
山本
やまもと

 秀樹
ひでき

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

副本部長＜営業企画担当＞

コーポレート部門 ＩＴ企画本部

副本部長
下坂
しもさか

 昇
のぼる

コーポレート部門 ＩＴ企画本部

ＮＥＸＴ．ＤＡＩＯプロジェクト

＜共通グループ＞リーダー（部長）

大王パッケージ㈱ 代表取締役会長

都築
つづき

 明宏
あきひろ

大王パッケージ㈱ 代表取締役社長

大王パッケージ㈱ 代表取締役社長

 兼 寄居印刷紙器㈱ 代表取締役社長

長岡
ながおか

 明男
あきお

大王パッケージ㈱ 取締役関東事業部長

 兼 寄居印刷紙器㈱ 代表取締役社長

生産部門 生産本部可児工場第一製造部長

玉井
たまい

 章夫
あきお

ダイオーミルサポート東海㈱

代表取締役社長

ダイオーミルサポート東海㈱

代表取締役社長

永田
ながた

 明彦
あきひこ

ダイオーミルサポート東海㈱

取締役製造部長

2

２．部長職および子会社役員の異動

   （新役職）  （氏 名）    （現役職）

紙・板紙部門 産業用紙・段ボール事業部

板紙営業本部板紙部長

川原
かわはら

 一郎
いちろう

紙・板紙部門 新聞・洋紙事業部

新聞用紙営業本部新聞用紙第二部長

紙・板紙部門 新聞・洋紙事業部

新聞用紙営業本部新聞用紙第二部長

大塚
おおつか

 健
たけ

文
ふみ

紙・板紙部門 九州支店九州新聞用紙部長

紙・板紙部門 九州支店九州新聞用紙部長
深山
みやま

 智宏
ともひろ

紙・板紙部門 新聞・洋紙事業部

洋紙営業本部出版用紙部長

＜出版用紙担当＞

紙・板紙部門 新聞・洋紙事業部

洋紙営業本部出版用紙部長

＜出版用紙担当＞

鈴木
すずき

 伴
とも

章
あき

紙・板紙部門 新聞・洋紙事業部

洋紙営業本部出版用紙部出版用紙課長

紙・板紙部門 ＣＮＦ事業化プロジェクト

部長

永野
ながの

 大作
たいさく

紙・板紙部門 産業用紙・段ボール事業部

板紙営業本部板紙部長

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

広域統括第一部長

今井
いまい

 雅
まさ

典
のり

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

近畿営業部長

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

首都圏営業部長

西山
にしやま

 竜生
たつお

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

広域統括第二部長

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

広域統括第二部長

塗
ぬる

木
き

 由美子
ゆみこ

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部フェミニンケア・

ブランドマーケティング部長

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

北関東包括ケア営業部長

村田
むらた

 康人
やすひと

ホーム＆パーソナルケア部門 海外事業部

海外営業部台湾出張所 副所長（部長）

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

ＥＣ営業部長

滝澤
たきざわ

 幸
ゆき

範
のり

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部ハウスホールドケア・

ブランドマーケティング部長

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

近畿営業部長

西田
にしだ

 雄三
ゆうぞう

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

名古屋営業部名古屋営業課長

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部ハウスホールドケア・

ブランドマーケティング第二部長

牧野
まきの

 成人
なると

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部ファミリーケア・

ブランドマーケティング部長

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部ファミリーケア・

ブランドマーケティング部長

栗原
くりはら

 淳
あつし

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

首都圏営業部長

3

   （新役職）  （氏 名）    （現役職）

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部ハウスホールドケア・

ブランドマーケティング第一部長

中塚
なかつか

 一
かず

仁
まさ

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

営業企画部長

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

営業企画部長

上代
かじろ

 裕
ゆう

一郎
いちろう

ホーム＆パーソナルケア部門 国内事業部

ヒューマン・ファミリーケア営業本部

営業企画部ヘルスケアグループ（市販）

課長

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部フェミニンケア・

ブランドマーケティング部長

宇都
うと

 秀和
ひでかず

ホーム＆パーソナルケア部門

マーケティング本部ヘルスケア・

ブランドマーケティング部

ヘルスケアグループ 課長

エリエールインターナショナルタイランド

取締役マーケティング担当

山本
やまもと

 一成
かずなり

ホーム＆パーソナルケア部門 海外事業部

海外営業部長

エリエールインターナショナルターキー

取締役管理本部長

遠藤
えんどう

 征
まさ

寿
とし

ホーム＆パーソナルケア部門 海外事業部

海外営業部長

コーポレート部門 経営企画本部

法務部 参与 (海外法務担当)

近藤
こんどう

 章司
しょうじ

コーポレート部門 経営企画本部

経営企画部 参与

コーポレート部門 総務人事本部

ダイバーシティ推進部長

田邊
たなべ

 典代
のりよ

コーポレート部門 総務人事本部

人事部人事課長（ダイバーシティ推進担当）

大王パッケージ㈱ 営業本部広域営業部長

中村
なかむら

 一
かず

久
ひさ

紙・板紙部門 大阪支店大阪板紙部長

ダイオーエンジニアリング㈱

プラント技術本部メンテナンス部長

徳永
とくなが

 芳
よし

浩
ひろ

ダイオーエンジニアリング㈱

保全本部家庭紙保全部長

ダイオーエンジニアリング㈱

保全本部家庭紙保全部長

本吉
もとよし

 孝行
たかゆき

エリエールペーパー㈱

取締役第三製造部長

 以 上